# שבת

# בשבתו

**פרשת במדבר**
**תשע"ג**
ב' בסיון 11/5/2013

**השנה העשרים ותשע**

**עלון תורני לכבוד שבת קודש**

## קבלת שבת

**כלל ופרט**

**הרב אורי שוקי** רב קהילת 'בית יחודה', ר"מ במכון מאיר

לצורת המניין. כשמונים ציבור, קיימת העקה, כי המנין במהותו אימפרסונלי – אינו מתחשב בזהות הפרטית. כך במשטרים טוטליטריים, הרומסים את ערך הפרט.